



April 4, 2018

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road Karachi.

Sub: Final Notice Regarding Unclaimed Dividend to Vest with the Federal Government Under Section 244 of the Companies Act, 2017

Dear Sir,

Enclosed please find herewith final notice regarding unclaimed dividend to be published in the following newspapers in accordance with the provisions of section 244 of the Companies Act, 2017:

- 1. Business Recorder – English Version
- 2. Nawa-e-Waqt - Urdu Version

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours Sincerely,

for Dadex Eternit Limited

**Umar Rasheed** 

**Company Secretary** 

Encl: as above





## DADEX DADEX ETERNIT LIMITED

## **Final Notice**

## Unclaimed/Unpaid Dividend Under Section 244 of the Companies Act, 2017

Notice is hereby given that the dividend amount declared by Dadex Eternit Limited ("the Company") details whereof are appearing on the Company's website i.e. www.dadex.com have remained unclaimed/unpaid for a period of three years from the date these have become due and payable.

That a notice was sent by registered post on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within three months to the Company, but no reply has been received till to date against the notice.

In this regard, all shareholders are requested to lodge their claim within 90 days at the registered address of our Share Registrar, i.e. JWAFFS Registrar Services (Private) Limited, 407 -408. Al-Ameera Centre, Shahrah-e-Iraq, Saddar, Karachi, Phone 021-35662023-24. ld: iwaffs@live.com: info@jwaffs.com.

In case no claim is received within the given period from the date of this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed/unpaid amount with the Federal Government, in pursuance to the provisions of sub-section (2) of Section 244 of the Companies Act, 2017.

Karachi: April 05, 2018.

**Umar Rasheed** Company Secretary

## DADEX DADEX ETERNIT LIMITED

كمپنيزا يك،2017 كے سيشن 244 كے تحت غيردعوي شده اغيرا داشده منافع منقسمه

بذر بعيه بذانوش مطلع كياجا تا ہے كہ ڈاڈ يكس اينزن لمينڈ (" سمپنی") كى طرف سے اعلان كئے جانے والے منا فع منقسمہ کی رقم جس کو جاری ہوئے تین سال بااس ہے زائد کا عرصہ گزر چکا ہے اور کمپنی کو فی الوقت اس ے متعلق کوئی دعویٰ موصول نہیں ہوااور جن کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائیٹ www.dadex.com پر

بہ کہ حصص داران کوان کے آخری معلوم پتوں پر دہٹر ڈیوسٹ کے ذریعے نوٹس بھیجا گیاتھا کہ وہ تین ماہ کے اندر کمپنی کوایے کلیمز پیش کریں مگر آج تک اس نوٹس کا کوئی جواب موصول نہیں ہوا۔ اس ضمن میں تمام شیئر ہولڈرز ہے گزارش کی جاتی ہے کہ وہ 190 مام کے اندر ہمارے ثیئر رجسرار کے درج ذیل رجسر ڈیتے برایے دعوے جمع كرواد س: JWAFFS رجشرار مرومز (يرائيويث) لمييثة، 408-407 ،الامير وسينشر،شا هراق مورد، كرا چى، فون: 021-35662023-24، اى ميل: info@jwaffs.com; jwaffs@live.com/

اگراس نوٹس کی تاریخ ہے مقررہ مدت کے اندرکوئی دعویٰ موصول نہیں ہواتو کمپنی، کمپنیز لیک، 2017 کی دفعہ 244 کے زیلی دفعہ (2) کے تحت غیر دعویٰ شدہ اغیر اداشدہ رقم کووفاقی حکومت کے پاس جمع کرانے کی

تمپنی سیرٹری

كراچى: 05ايرىل، 2018